АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2023                                                                     № 355-П
р.п. Кадошкино

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Кадошкинскому муниципальному району Республики Мордовия на  2024 год
В соответствии с п.13 Правил предоставления молодым семьям социальных  выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от  17 декабря 2010  года № 1050,  администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Кадошкинскому муниципальному району Республики Мордовия для расчета размера социальных выплат молодым семьям на приобретение или строительства  жилья на 2024   год в размере 70893  рубля.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января   2024 года.

Глава  Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                              А.В.Чаткин
Наумова